



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č j. 0628/2018/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

Revitalizace vnitrobloku Mochovská

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	██████████ jednatel společnosti
Bankovní spojení:	CSOB, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0628/2018/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 SoD (položkový rozpočet) snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah méněprací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle, které není možné provést jiným dodavatelem než zhotovitelem a případná změna by způsobila objednateli značné obtíže, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje odstavce:
 - 5.8. Cena díla za neprovedené méněpráce byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena méněprací bez DPH	- 94.130,05 Kč
DPH 21 %	- 19.767,31 Kč
Cena vč. DPH	-113.897,36 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 24.6.. 2019 usnesením č. 385/RMČ/2019.

V Praze dne 3. 07. 2019

V Praze dne 3. 07. 2019

Mgr. Radek Vondra
MČ Praha 14

KVS stavební, s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 73/2019

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

KSO:
Místo: Praha 14 - Mochovská

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel:
Městská část Praha 14

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-94 130,05
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -94 130,05	Výše daně -19 767,31
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		-113 897,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 73/2019

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Místo: Praha 14 - Mochovská

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-94 130,05	-113 897,36
01	Vícepráce	67 758,43	81 987,70
02	Méněpráce	-90 263,48	-109 218,81
03	VRN - méněpráce	-71 625,00	-86 666,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo: Praha 14 - Mochovská

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

IC:

DIČ:

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		67 758,43	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 758,43	21,00%	14 229,27
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 987,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt: 01 - Vícepráce

Místo: Praha 14 - Mochovská

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	67 758,43
HSV - Práce a dodávky HSV	62 758,43
1 - Zemní práce	5 837,44
2 - Zakládání	3 730,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 148,80
998 - Přesun hmot	3 041,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Praha 14 - Mochovská

Datum:

29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 758,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 758,43

D 1

Zemní práce

5 837,44

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech ručně	m2	1,600	473,00	756,80	CS ÚRS 2019 01
2	K	113107043	Odstranění podkladu živичných tl 150 mm při překopech ručně	m2	1,600	475,00	760,00	CS ÚRS 2019 01
			5*0,2		1,000			
			3*0,2		0,600			
			Součet		1,600			
3	K	131201201	Hloubení jam zapažených a nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,456	646,00	2 232,58	CS ÚRS 2019 01
			1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			Součet		3,456			
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	3,456	42,90	148,26	CS ÚRS 2019 01
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	2,160	342,00	738,72	CS ÚRS 2019 01
			2*2*0,2*0,4		2,160			
			Součet		2,160			
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,756	39,10	342,36	CS ÚRS 2019 01
			3,456+1,6+1,6+2,1		8,756			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,576	95,00	54,72	CS ÚRS 2019 01
			1,2*1,2*0,2*2		0,576			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2019 01

D 2

Zakládání

3 730,74

9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,880	924,00	2 661,12	CS ÚRS 2019 01
			vsak					
			1,2*1,2*1*2		2,880			
			Součet		2,880			
10	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	4,000	79,50	318,00	CS ÚRS 2019 01
			2*2		4,000			
11	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	12,000	29,40	352,80	CS ÚRS 2019 01
			Vsak					
			((1,2*4)+1,2)*2		12,000			
			Součet		12,000			
12	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	13,800	28,90	398,82	CS ÚRS 2019 01
			12*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		13,800			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 148,80

13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo žlaby z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,160	2 840,00	454,40	CS ÚRS 2019 01
			8*0,2*0,1		0,160			
14	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	14,000	44,60	624,40	CS ÚRS 2019 01
			8*3*2		14,000			
15	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	16,000	126,00	2 016,00	CS ÚRS 2019 01
			(5+3)*2		16,000			
			Součet		16,000			
16	K	935932328	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 200 mm s roštem můstkovým z litiny	m	8,000	4 340,00	34 720,00	CS ÚRS 2019 01
			5*3		8,000			
			Součet		8,000			
17	K	935932617	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 200 mm	kus	2,000	5 970,00	11 940,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	935932627	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 150 mm z PP	kus	2,000	197,00	394,00	CS ÚRS 2019 01

D 998

Přesun hmot

3 041,45

19	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	8,472	359,00	3 041,45	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

1 000,00

20	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN4

Inženýrská činnost

2 500,00

21	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				1 500,00	
22	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

02 - Méněpráce

KSO:

Místo: Praha 14 - Mochovská

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-90 263,48
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-90 263,48	21,00%	-18 955,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-109 218,81
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:
02 - Méněpráce

Místo: Praha 14 - Mochovská

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-90 263,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-90 263,48
4 - Vodorovné konstrukce	-46 882,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-43 381,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

02 - Méněpráce

Místo:

Praha 14 - Mochovská

Datum:

29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-90 263,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

-90 263,48

D 4

Vodorovné konstrukce

-46 882,13

1	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	-4,350	3 008,25	-13 085,89	
2	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,326	43 551,69	-14 197,85	
3	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-2,100	552,95	-1 161,20	
4	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-2,100	95,31	-200,15	
5	K	434191423/R	Osazení schodišťových stupňů - betonová dlažba	m	-10,500	389,64	-4 091,22	
6	M	59373742	schodnice 253,5x12x135 cm	kus	-10,500	1 046,68	-10 990,14	
7	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén nebo na desku z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	-10,500	207,24	-2 176,02	
8	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-2,500	329,48	-823,70	
9	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-2,300	67,81	-155,96	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-43 381,35

10	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-16,000	172,86	-2 765,76	
11	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	-4,000	768,78	-3 075,12	
12	M	40444052	značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700mm	kus	-4,000	869,05	-3 476,20	
13	M	40444101	značka dopravní svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm	kus	-4,000	613,11	-2 452,44	
14	M	40444274	značka dopravní svislá FeZn NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	kus	-4,000	1 671,25	-6 685,00	
15	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	-16,000	1 126,96	-18 031,36	
16	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	-16,000	14,04	-224,64	
17	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-32,000	61,69	-1 974,08	
18	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	-50,000	6,49	-324,50	
19	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva	m	-50,000	8,71	-435,50	
20	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	-50,000	3,29	-164,50	
21	K	915131115	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva	m2	-25,000	150,89	-3 772,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

03 - VRN - méněpráce

KSO:

Místo: Praha 14 - Mochovská

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-71 625,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 625,00	21,00%	-15 041,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-86 666,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

03 - VRN - méněpráce

Místo: Praha 14 - Mochovská

Datum: 29. 5. 2019

Zadavatel: Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-71 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-71 625,00

VRN4 - Inženýrská činnost

-71 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce a méněpráce - Revitalizace vnitrobloku v Mochovská Praha 14

Objekt:

03 - VRN - méněpráce

Místo:

Praha 14 - Mochovská

Datum:

29. 5. 2019

Zadavatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-71 625,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-71 625,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				-71 625,00	
4	K	041203000	Technický dozor investora	kpl	1,000	-71 625,00	-71 625,00	CS ÚRS 2019 01